
E
I.IVUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 31 de JULIO de 2023.-

DECRETO No 2870 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionar¡o de esta Corporación:

A¡,/GELO COTVEJEROS R,VERAS
MILLISEN MORAGA AZOCAR

DE FECHA
OE FECHA

31 A7 2023
26 A7 2023

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionar¡os Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Administrat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la República que flja registro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.20'17 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que indica

0 Resoluc¡ón N'6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de l\4¡nisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja terito refundido de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12¿ y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na '18.695, Orgánica Constituc¡onal de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOIIBRE GRAOO

ANGELO CONEJEROS RIVERAS 08" EMR
MILLISEN MORAGA AZOCAR 6" EIVR

ANOTESE, PUBLIQ UE

PERIODO
DESOE HASIA

3107 2023 31_07 _2023
3147 2023 3107 2023

REINCORPORACION

01 08 2023
31 07 2023

PAGINA DE
SE.-

HORAS

05
0l

CIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTUNID

G
SEC

LAZAR
PERSONAL

S , ALCALOE

AtCR/anp
Dsttibudón

OIEña fQnsparcnda

ARI
T

MU NICIP

HORARIO
OESOE HASIA
12 30 17'30
12:00 13 00


